拍卖规则
受宣城市中级人民法院委托，我司将于2017年7月6日上午9时在中国司法拍卖网（http://www.chinesesfpm.com）竞买大厅以网络电子竞价的方式，对“郎溪县远大铜业有限公司所有的位于郎溪县梅渚镇镇东村的土地、土地上所有的建筑物及机械设备”进行公开拍卖，现就网络电子竞价的相关事项明确如下：
一、准则：

本《规则》是依据《中华人民共和国拍卖法》、《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、变卖财产的规定》以及最高院《关于加强和规范人民法院网络司法拍卖工作的意见》等相关规定并结合本次拍卖标的的实际情况制订，请各位竞买人仔细阅读，全面了解。
二、拍卖方式：
1、本次“网络电子竞价”是使用“中国司法拍卖网”系统，竞买人须全面了解和确认《中国司法拍卖网络竞买须知》、《拍卖公告》等相关文件，同意遵守执行；竞买人应当熟知“中国司法拍卖网”设置的竞价时限（24小时）、延时周期（5分钟）、加价幅度（1万元）等事宜；
2、参加本次“网络电子竞价”的竞买人一旦参与竞价，即视为竞买人完全认可本次的拍卖方式、拍卖规则等相关约定且无任何异议，并自愿承担可能产生的所有责任和风险。
三、报名手续：
1、凡具备完全民事行为能力的自然人、法人均可在网上报名参加竞买；
2、竞买人须通过中国司法拍卖网“竞买人入口”注册进入“报名大厅”，查阅“报名须知”告知的相关事项，进行网上报名；
3、竞买人网上报名后，还须于2017年7月5日17时前缴纳120万元竞买保证金至中国司法拍卖网指定帐户（开户行：工行合肥包河大道支行或滨湖支行；收款单位：安徽天风信息科技有限公司；账号：1302045809100034873）；
4、竞买人在通过网上资料审核、保证金审核后，才可以进入竞买大厅，届时网上竞买。
四、报名时间：

自拍卖公告之日起至2017年7月5日17时止为咨询看样、缴纳竞买保证金、办理网上报名的有效时间，逾期无效；
五、款项交割
1、买受人须在拍卖成交之日起20个工作日内，将拍卖成交价款付清至法院账户（户名：宣城市财政国库支付中心；开户银行：徽商银行宣城鳌峰路支行；账号：2610101021000681458）；买受人在缴纳拍卖款时一定要注明中院的代码及汇款的用途（中院案件款+017004）；佣金足额付清至中国司法拍卖网指定帐户（户名：安徽天风信息科技有限公司；账号：1302045809100034873；开户行：工行合肥包河大道支行或滨湖支行）；

2、买受人付清款项后，拍卖方和委托法院出具相关手续，拍卖方协助买受人办理产权变更手续，标的移交等相关手续由委托法院负责；

3、竞买不成，保证金在拍卖结束后，竞买人需向拍卖机构提交缴款凭证，拍卖机构向本平台出具退还保证金说明，平台据此说明在5个工作日内退还至原银行卡。

六、税费承担
按国家相关规定，由买卖双方各自承担。

七、违约行为
1、竞买人之间被委托人或其他拍卖当事人确认有恶意串通行为的；
2、买受人以其他理由提出异议或反悔的，以及拒签《拍卖成交确认书》的；
买受人未在规定期限内足额付清拍卖成交价款的；
4、其他违约行为的。
八、违约责任
买受人有上述“第七条：违约行为”之一的为违约并承担如下责任:
1、保证金完全作为违约金不予退还；
2、该标的再次拍卖，不需征得违约责任人（本次买受人）的同意，再次拍卖时原买受人不得参加；
3、如再次拍卖的成交价低于原成交价，其差额款项和再次拍卖新发生的拍卖费用等损失以及因买受人违约而重新拍卖导致债权迟延履行期间的滞纳金（同期银行贷款利率的双倍）均从其保证金中扣除，数额不足的，原买受人须另行补交，拒不补交的法院可强制执行。
九、特别提示
1、拍卖人对拍卖标的所作的任何口头介绍、文字（图片）说明等仅供竞买人参考，不构成对标的任何担保；委托人和拍卖人对标的物的状态和品质均不作担保，不对标的物已知或未知瑕疵负责，竞买人系承担风险参与竞买，应自行承担标的物的瑕疵风险。买受人无瑕疵担保请求权，不得在竞买成功后另行主张标的物的瑕疵权利。所以，请竞买人在竞买前必须仔细审查拍卖标的，认真研究查看所竞买标的物的实际状况，调查是否存在瑕疵，慎重决定竞买行为，并自愿承担责任；
2、竞买人在充分查勘、全面了解、完全确认标的物现状以及约定的相关事项条件下，进行网上报名，缴纳保证金参与竞买。竞买人对标的物若有疑问或对拍卖机构有异议的，可向委托法院提出；竞买人一旦竞买，即视为无异议并愿意履行相关义务。若因此产生的任何责任和后果以及经济损失完全由买受人自行承担；
3、根据价高者得的原则，在最高出价达到或超过委托拍卖底价的竞价为成交价，未达底价的最高应价不予成交，一人报名的也不能成交。拍卖成交后，买受人须于拍卖成交后次日起XX个工作日内与拍卖人签订《拍卖成交确认书》；
4、本次拍卖会计价货币为人民币，起拍价、成交价均不含买受人在拍卖标的物交割时所发生的全部费用和税费，也不包括买受人向拍卖人支付的佣金。拍卖不提供标的销售发票，仅提供拍卖专用发票；
5、买受人应及时付清拍卖成交款受领标的物，否则，买受人应支付由此产生的保管费，并承担标的物可能发生的损毁、灭失的后果。因自然灾害等不可抗力的原因所引起的一切损失，委托人及拍卖人不承担任何责任；
6、拍卖人根据委托人的通知，在拍卖会开始前可中止拍卖、也可撤回标的，无息退还竞买人的保证金，委托人、拍卖人不承担任何责任。拍卖资料如有修正或补充，拍卖人可在通过“中国司法拍卖网”进行网络修正说明。
该标的的拍卖公告已于2017年6月16日在《市场星报》发布。
本规则最终的解释权规安徽金秋拍卖有限公司。

安徽金秋拍卖有限公司
    2017年6月16日